
KOD NAZ DOP UHR1

4200178 ČOČKA KONTAKTNÍ TORICKÁ PEVNÁ TVRDÁ PLYNOPROPUSTNÁ (RGP) KERATOKONUS;PO KERATOPLASTICE;ROHOVKOVÉ DYSTROFIE S NESNÁŠENLIVOSTÍ MĚKKÉ K.Č. 5 500,45 CZK   

4200177 ČOČKA KONTAKTNÍ SFÉRICKÁ PEVNÁ TVRDÁ PLYNOPROPUSTNÁ (RGP) KERATOKONUS;PO KERATOPLASTICE;ROHOVKOVÉ DYSTROFIE S NESNÁŠENLIVOSTÍ MĚKKÉ K.Č. 3 000,35 CZK   

4200176 ČOČKA KONTAKTNÍ MĚKKÁ NAD +- 10 DPT; ANIZOMETROPIE 3 DPT A VÍCE 1 000,50 CZK   

4200175 ČOČKA KONTAKTNÍ MĚKKÁ OKLUZNÍ, DO 5 LET VČETNĚ PŘI INTOLERANCI NÁPLASŤOVÉHO OKLUZORU 979,80 CZK      

4200174 INDIVIDUÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ ČOČEK (FÓLIE PRIZMATICKÁ), OD 15 LET VČETNĚ DIPLOPIE; STRABISMUS 519,80 CZK      

4200173 INDIVIDUÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ ČOČEK (FÓLIE PRIZMATICKÁ) 6 AŽ 14 LET VČETNĚ DIPLOPIE; STRABISMUS 519,80 CZK      

4200172 INDIVIDUÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ ČOČEK (FÓLIE PRIZMATICKÁ), DO 5 LET VČETNĚ DIPLOPIE; STRABISMUS 519,80 CZK      

4200171 INDIVIDUÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ ČOČEK (ABSORPČNÍ VRSTVA),15 AŽ 17 LET VČETNĚ AFAKIE; PSEUDOAFAKIE; CHOROBY A VADY PROVÁZENÉ SVĚTLOPLACHOSTÍ 299,00 CZK      

4200170 INDIVIDUÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ ČOČEK (ABSORPČNÍ VRSTVA), 6 AŽ 14 LET VČETNĚ AFAKIE; PSEUDOAFAKIE; CHOROBY A VADY PROVÁZENÉ SVĚTLOPLACHOSTÍ 299,00 CZK      

4200169 INDIVIDUÁLNÍ PŘIZPŮSOBENÍ ČOČEK (ABSORPČNÍ VRSTVA), DO 5 LET VČETNĚ AFAKIE; PSEUDOAFAKIE; CHOROBY A VADY PROVÁZENÉ SVĚTLOPLACHOSTÍ 299,00 CZK      

4200168 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 900,45 CZK      

4200167 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 749,80 CZK      

4200166 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 700,35 CZK      

4200165 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 549,70 CZK      

4200164 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 700,35 CZK      

4200163 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 500,25 CZK      

4200162 SAMOSTATNÉ ČOČKY BIFOKÁLNÍ, 15 AŽ 17 LET VČETNĚ AFAKIE; STRABISMUS; SNÍŽENÁ MOŽNOST VÝMĚNY BRÝLÍ 600,30 CZK      

4200161 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 15 AŽ 17 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 349,60 CZK      

4200160 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 15 AŽ 17 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 300,15 CZK      

4200159 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 15 AŽ 17 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 249,55 CZK      

4200158 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 15 AŽ 17 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 200,10 CZK      

4200157 SAMOSTATNÉ ČOČKY BIFOKÁLNÍ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ AFAKIE; STRABISMUS; SNÍŽENÁ MOŽNOST VÝMĚNY BRÝLÍ 600,30 CZK      

4200156 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 900,45 CZK      

4200155 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 749,80 CZK      

4200154 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 700,35 CZK      

4200153 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 549,70 CZK      

4200152 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 700,35 CZK      

4200151 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 500,25 CZK      

4200150 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 349,60 CZK      

4200149 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 300,15 CZK      

4200148 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 249,55 CZK      

4200147 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 200,10 CZK      

4200146 SAMOSTATNÉ ČOČKY BIFOKÁLNÍ, DO 5 LET VČETNĚ AFAKIE; STRABISMUS; SNÍŽENÁ MOŽNOST VÝMĚNY BRÝLÍ 600,30 CZK      

4200145 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 900,45 CZK      

4200144 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 749,80 CZK      

4200143 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 700,35 CZK      

4200142 SAMOSTATNÉ ČOČKY PRIZMATICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 549,70 CZK      

4200141 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 700,35 CZK      



4200140 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 500,25 CZK      

4200139 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 349,60 CZK      

4200138 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 300,15 CZK      

4200137 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 249,55 CZK      

4200136 SAMOSTATNÉ ČOČKY DIOPTRICKÉ, DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 200,10 CZK      

4200135 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY HYPEROKULÁRNÍ), OD 18 LET SKLA HYPEROKULÁRNÍ + MATNICE 1 999,85 CZK   

4200134 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ČOČKY HYPEROKULÁRNÍ), 15 LET AŽ 17 LET VČETNĚ SKLA HYPEROKULÁRNÍ + MATNICE 1 999,85 CZK   

4200133 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY HYPEROKULÁRNÍ), DO 14 LET VČETNĚ SKLA HYPEROKULÁRNÍ + MATNICE 2 300,00 CZK   

4200132 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 1 799,75 CZK   

4200131 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 1 499,60 CZK   

4200130 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 1 399,55 CZK   

4200129 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 1 100,55 CZK   

4200128 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 1 399,55 CZK   

4200127 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), OD 15 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 1 000,50 CZK   

4200126 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY BIFOKÁLNÍ), 15 AŽ 17 LET VČETNĚ AFAKIE; STRABISMUS; SNÍŽENÁ MOŽNOST VÝMĚNY BRÝLÍ 1 199,45 CZK   

4200125 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 15 AŽ 17 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 700,35 CZK      

4200124 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 15 AŽ 17 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 600,30 CZK      

4200123 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 15 AŽ 17 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 500,25 CZK      

4200122 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 15 AŽ 17 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 400,20 CZK      

4200121 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY BIFOKÁLNÍ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ AFAKIE; STRABISMUS; SNÍŽENÁ MOŽNOST VÝMĚNY BRÝLÍ 1 499,60 CZK   

4200120 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 2 099,90 CZK   

4200119 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 1 799,75 CZK   

4200118 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 1 699,70 CZK   

4200117 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 1 399,55 CZK   

4200116 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 1 699,70 CZK   

4200115 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 1 299,50 CZK   

4200114 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 1 000,50 CZK   

4200113 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 900,45 CZK      

4200112 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 800,40 CZK      

4200111 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), 6 LET AŽ 14 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 700,35 CZK      

4200110 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY BIFOKÁLNÍ), DO 5 LET VČETNĚ AFAKIE; STRABISMUS; SNÍŽENÁ MOŽNOST VÝMĚNY BRÝLÍ 1 499,60 CZK   

4200109 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 2 099,90 CZK   

4200108 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 1 799,75 CZK   

4200107 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 1 699,70 CZK   

4200106 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY PRIZMATICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT, DIPLOPIE; STRABISMUS 1 399,55 CZK   

4200105 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 1 699,70 CZK   

4200104 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 1 299,50 CZK   

4200103 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 1 000,50 CZK   

4200102 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE NAD +- 6 DPT DO +- 10 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 900,45 CZK      



4200101 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL NAD +- 2 DPT 800,40 CZK      

4200100 BRÝLE NA ZAKÁZKU (OBRUBA+ ČOČKY DIOPTRICKÉ), DO 5 LET VČETNĚ SFÉRA V SOUČTU V HL. OSE DO +- 6 DPT, CYL 0 AŽ +- 2 DPT 700,35 CZK      

4000141 PROTÉZA OČNÍ AKRYLÁTOVÁ NA ZAKÁZKU 1 999,85 CZK   

4000140 PROTÉZA OČNÍ SKLENĚNÁ NA ZAKÁZKU 2 KS / 1 ROK 800,40 CZK      

5012355 STOLNÍ SÍŤOVÁ HALOGENOVÁ LUPA C6329/10 ZVĚTŠENÍ 14,7X 1 400,70 CZK   

5012354 KAPESNÍ LUPA C7146 S OSVĚTLENÍM LED ZVĚTŠENÍ 5X 1 181,37 CZK   

5012353 KAPESNÍ LUPA C7147 S OSVĚTLENÍM LED ZVĚTŠENÍ 7X 1 181,37 CZK   

5012352 KAPESNÍ LUPA C7148 S OSVĚTLENÍM LED ZVĚTŠENÍ 9X 1 181,37 CZK   

5012351 KAPESNÍ LUPA C7271 S OSVĚTLENÍM LED ZVĚTŠENÍ 11X 1 181,37 CZK   

5012350 LUPA AUTOMATICKÁ BATERIOVÁ LED C8275 ZVĚTŠENÍ 5X 1 400,70 CZK   

5012349 LUPA AUTOMATICKÁ BATERIOVÁ LED C8277 ZVĚTŠENÍ 7X 1 400,70 CZK   

5012348 STOJÁNKOVÁ LUPA C4206 ZVĚTŠENÍ 6X 745,84 CZK      

5012347 STOJÁNKOVÁ LUPA C4208 ZVĚTŠENÍ 8X 745,84 CZK      

5012346 STOJÁNKOVÁ LUPA C4210 ZVĚTŠENÍ 10X 745,84 CZK      

5012345 STOJÁNKOVÁ LUPA C4212 ZVĚTŠENÍ 12X 745,84 CZK      

5012344 KAPESNÍ LUPA C5147 S OSVĚTLENÍM ZVĚTŠENÍ 7X 1 181,37 CZK   

5012343 KAPESNÍ LUPA C5148 S OSVĚTLENÍM ZVĚTŠENÍ 9X 1 181,37 CZK   

5012342 PŘÍLOŽNÍ LUPA C5206 ZVĚTŠENÍ 6X 1 231,09 CZK   

5012341 KAPESNÍ LUPA C5271 S OSVĚTLENÍM ZVĚTŠENÍ 11X 1 181,37 CZK   

5012340 PŘÍLOŽNÍ POLOKOULE C5850 ZVĚTŠENÍ 4X A VÍCE 484,80 CZK      

5012339 STOLNÍ SÍŤOVÁ HALOGENOVÁ LUPA C6319/10 ZVĚTŠENÍ 12X 1 400,70 CZK   

5012338 LUPA AUTOMATICKÁ BATERIOVÁ LED C8273 ZVĚTŠENÍ 4X A VÍCE 1 400,70 CZK   

5012337 STOLNÍ BATERIOVÁ LUPA S LED OSVĚTLENÍM C9259/30 ZVĚTŠENÍ 4X A VÍCE 1 400,70 CZK   

5012336 STOLNÍ BATERIOVÁ LUPA S LED OSVĚTLENÍM C9269/30 ZVĚTŠENÍ 4,7X 1 400,70 CZK   

5012335 STOLNÍ BATERIOVÁ LUPA S LED OSVĚTLENÍM C9279/30 ZVĚTŠENÍ 5,4X 1 400,70 CZK   

5012334 STOLNÍ BATERIOVÁ LUPA S LED OSVĚTLENÍM C9289/30 ZVĚTŠENÍ 7,1X 1 400,70 CZK   

5012333 STOLNÍ BATERIOVÁ LUPA S LED OSVĚTLENÍM C9299/30 ZVĚTŠENÍ 8,7X 1 400,70 CZK   

5012332 STOLNÍ BATERIOVÁ LUPA S LED OSVĚTLENÍM C9309/30 ZVĚTŠENÍ 10,1X 1 400,70 CZK   

5012331 STOLNÍ BATERIOVÁ LUPA S LED OSVĚTLENÍM C9319/30 ZVĚTŠENÍ 12X 1 400,70 CZK   

5012330 STOLNÍ BATERIOVÁ LUPA S LED OSVĚTLENÍM C9329/30 ZVĚTŠENÍ 14,7X 1 400,70 CZK   

5012367 DALEKOHLEDOVÉ BRÝLE C4090 KOUŘOVÉ ZVĚTŠENÍ 2X 1 181,37 CZK   

5012366 DALEKOHLEDOVÉ BRÝLE C4090/02 ČIRÉ ZVĚTŠENÍ 2X 1 181,37 CZK   

5012365 KAPESNÍ LUPA C5146 S OSVĚTLENÍM ZVĚTŠENÍ 5X 1 181,37 CZK   

5012364 PŘÍLOŽNÍ LUPA C5203 ZVĚTŠENÍ 4X A VÍCE 1 231,09 CZK   

5012363 PŘÍLOŽNÍ LUPA C5204 ZVĚTŠENÍ 4X 1 231,09 CZK   

5012362 STOJÁNKOVÁ LUPA C5214 ZVĚTŠENÍ 4X 1 367,83 CZK   

5012361 STOLNÍ SÍŤOVÁ HALOGENOVÁ LUPA C6259/10 ZVĚTŠENÍ 4X A VÍCE 1 400,70 CZK   

5012360 STOLNÍ SÍŤOVÁ HALOGENOVÁ LUPA C6269/10 ZVĚTŠENÍ 4,7X 1 400,70 CZK   

5012359 STOLNÍ SÍŤOVÁ HALOGENOVÁ LUPA C6279/10 ZVĚTŠENÍ 5,4X 1 400,70 CZK   



5012358 STOLNÍ SÍŤOVÁ HALOGENOVÁ LUPA C6289/10 ZVĚTŠENÍ 7,1X 1 400,70 CZK   

5012357 STOLNÍ SÍŤOVÁ HALOGENOVÁ LUPA C6299/10 ZVĚTŠENÍ 8,7X 1 400,70 CZK   

5012356 STOLNÍ SÍŤOVÁ HALOGENOVÁ LUPA C6309/10 ZVĚTŠENÍ 10,1X 1 400,70 CZK   

5011674 3M OPTICLUDE OČNÍ NÁPLAST OKLUZOR 3M OPTICLUDE 2539PE  /30KS V BALENÍ/ VEL. MAXI - S OBRÁZKY 104,88 CZK      

5011673 3M OPTICLUDE OČNÍ NÁPLAST OKLUZOR 3M OPTICLUDE 2537PE  /30KS V BALENÍ/ VEL. MINI - S OBRÁZKY 104,88 CZK      

5009111 SYSTÉM KEPLER ESCHENBACH 6X17 OBJ.Č.: 16734, MODULAR-PRISMATIC, ZV. NA DÁLKU 6,0X, NA BLÍZKO 7,6X, 185/1000M 4 484,61 CZK   

5009097 SYSTÉM KEPLER ESCHENBACH 4,2X12 OBJ.Č.: 16733, MODULAR-PRISMATIC, ZV. NA DÁLKU 4,2X, NA BLÍZKO 5,0X, 220/1000M 4 484,61 CZK   

5009047 SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH ZÁKLADNÍ 2,2X OBJ.Č.: 1621,  MODULAR-LINSEATIC, NA DÁLKU, ZVĚTŠENÍ 2,2X 3 118,83 CZK   

5009037 SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH ZÁKLADNÍ 2,2X OBJ.Č.: 16225, MODULAR-LINSEATIC, NA DÁLKU,2,2X, ŠIRŠÍ ZORNÉ POLE O 2 STUPNĚ 3 450,49 CZK   

5007712 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) OPĚRNÁ SKLÁDACÍ 4DÍLNÁ ALUMINIUM OPS4A 644,00 CZK      

5007711 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) OPĚRNÁ NESKLÁDACÍ (1DÍLNÁ) ALUMINIUM OPN1A 412,99 CZK      

5007710 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) SIGNALIZAČNÍ SKLÁDACÍ 7DÍLNÁ ALUMINIUM SIS7A 785,00 CZK      

5007709 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) SIGNALIZAČNÍ SKLÁDACÍ 4DÍLNÁ ALUMINIUM SIS4A 702,00 CZK      

5007708 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) SIGNALIZAČNÍ NESKLÁDACÍ (1DÍLNÁ) ALUMINIUM SIN1A 480,00 CZK      

5007707 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) ORIENTAČNÍ SKLÁDACÍ 5DÍLNÁ KOMPOZIT ORS5K 928,01 CZK      

5007706 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) ORIENTAČNÍ SKLÁDACÍ 5DÍLNÁ ALUMINIUM ORS5A 794,00 CZK      

5007705 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) ORIENTAČNÍ NESKLÁDACÍ (1DÍLNÁ) KOMPOZIT ORN1K 722,00 CZK      

5007704 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) ORIENTAČNÍ NESKLÁDACÍ (1DÍLNÁ) ALUMINIUM ORN1A 593,00 CZK      

5007703 KERAMICKÁ KONCOVKA K BÍLÝM (ČERVENOBÍLÝM) ORIENTAČNÍM HOLÍM KK 255,00 CZK      

5007702 ROTAČNÍ KONCOVKA K BÍLÝM (ČERVENOBÍLÝM) ORIENTAČNÍM HOLÍM RK 203,00 CZK      

5007701 HŮL BÍLÁ OPĚRNÁ KOMBINOVANÁ 5DÍLNÁ ALUMINIUM OPK5A 500,25 CZK      

5007700 HŮL BÍLÁ OPĚRNÁ TELESKOPICKÁ 2DÍLNÁ ALUMINIUM OPT2A 500,25 CZK      

5007699 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) OPĚRNÁ SKLÁDACÍ 4DÍLNÁ ALUMINIUM OPS4A 500,25 CZK      

5007698 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) OPĚRNÁ NESKLÁDACÍ (1DÍLNÁ) ALUMINIUM OPN1A 412,99 CZK      

5007697 HŮL BÍLÁ SIGNALIZAČNÍ TELESKOPICKÁ 7DÍLNÁ KOMPOZIT SIT7K 700,35 CZK      

5007696 HŮL BÍLÁ SIGNALIZAČNÍ TELESKOPICKÁ 2DÍLNÁ ALUMINIUM SIT2A 700,35 CZK      

5007695 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) SIGNALIZAČNÍ SKLÁDACÍ 7DÍLNÁ ALUMINIUM SIS7A 700,35 CZK      

5007694 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) SIGNALIZAČNÍ SKLÁDACÍ 4DÍLNÁ ALUMINIUM SIS4A 700,35 CZK      

5007693 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) SIGNALIZAČNÍ NESKLÁDACÍ (1DÍLNÁ) ALUMINIUM SIN1A 480,00 CZK      

5007692 HŮL BÍLÁ ORIENTAČNÍ KOMBINOVANÁ 4DÍLNÁ ALUMINIUM ORK4A 700,35 CZK      

5007691 HŮL BÍLÁ ORIENTAČNÍ TELESKOPICKÁ 3DÍLNÁ ALUMINIUM ORT3A 700,35 CZK      

5007690 HŮL BÍLÁ ORIENTAČNÍ TELESKOPICKÁ 2DÍLNÁ ALUMINIUM ORT2A 700,35 CZK      

5007689 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) ORIENETAČNÍ SKLÁDACÍ 5DÍLNÁ KOMPOZIT ORS5K 700,35 CZK      

5007688 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) ORIENTAČNÍ SKLÁDACÍ 5DÍLNÁ ALUMINIUM ORS5A 700,35 CZK      

5007687 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) ORIENTAČNÍ NESKLÁDACÍ (1DÍLNÁ) KOMPOZIT ORN1K 700,35 CZK      

5007686 HŮL BÍLÁ (ČERVENOBÍLÁ - PRO HLUCHOSLEPÉ) ORIENTAČNÍ NESKLÁDACÍ (1DÍLNÁ) ALUMINIUM ORN1A 593,00 CZK      

5007247 OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ ORTOPAD BÍLÝ,100 KS V BAL VEL.J/M/R,KAT.Č.70021,70022,70024, US70026, US70028, US70029 349,60 CZK      

5007245 OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ ORTOPAD TĚLOVÝ,100 KS V BAL VEL.J/R,KAT.Č.70121,70124, US70145, US70146 349,60 CZK      

5007234 OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ ORTOPAD RŮZNOBAREVNÉ,100 KS V BAL VEL.J/M/R,KAT.Č.US/IN/7*322/332/342/352/023/01/016/017/018*0/1/2/3/4/5/6/7/8/9 349,60 CZK      



5007862 LUPA ASFERICKÁ ESCHENBACH ZV. 6X/23,0 DPT. OBJ.Č.: 2626, STOJÁNKOVÁ LUPA, PRŮMĚR 50MM 612,83 CZK      

5005997 INDIKÁTOR SVĚTLA A HLADINY KOMBINOVANÝ 1 165,50 CZK   

5004992 DRŽÁK PRSTOVÝ ESCHENBACH UNIVERZÁLNÍ OBJ.Č.: 16711, VISO-QUICK, UNIVERZÁLNÍ PRSTOVÝ DRŽÁK PRO MONOKULÁRY 196,72 CZK      

5004981 SYSTÉM NOSNÝ ESCHENBACH UNIVERZÁLNÍ OBJ.Č.: 1631, UNI-ADAPT, PRO GALILEOVY A KEPLEROVY SYSTÉMY 1 898,29 CZK   

5003801 SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH PŘEDSÁDKA 8,8X/16 DPT. OBJ.Č.: 162116,MODULAR-LINSEATIC, NA BLÍZKO, PRACOVNÍ VZDÁLENOST 6,3CM 957,00 CZK      

5003726 SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH PŘEDSÁDKA 6,6X/12 DPT. OBJ.Č.: 162112,MODULAR-LINSEATIC, NA BLÍZKO, PRACOVNÍ VZDÁLENOST 8,3CM 907,00 CZK      

5003716 SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH PŘEDSÁDKA 5,5X/10 DPT. OBJ.Č.: 162110,MODULAR-LINSEATIC, NA BLÍZKO, PRACOVNÍ VZDÁLENOST 10CM 934,20 CZK      

5003715 LUPA ASFERICKÁ ESCHENBACH ZV. 10X/38,0 DPT. OBJ.Č.: 2628, STOJÁNKOVÁ LUPA, PRŮMĚR 35MM 594,31 CZK      

5003700 LUPA ASFERICKÁ PŘÍLOŽNÍ ESCHENBACH 4X/16,0 DPTR OBJ.2608, ŘÁDKOVÁ S ČERVENOU LINKOU ROZMĚR 250X35 MM 857,99 CZK      

5003698 LUPA ASFERICKÁ ESCHENBACH ZV. 4X/16,0 DPT. OBJ.Č.: 265570, ASPHERIC II, LUPA VYSOCE ZVĚTŠUJÍCÍ, PRŮMĚR 70MM 791,03 CZK      

5003695 LUPA BIKONVEXNÍ ESCHENBACH ZV. 6X/24 DPT. OBJ.Č.: 1740130,CLASSIC, ZASOUVACÍ V KŮŽI , PRŮMĚR 30MM 249,26 CZK      

5003687 LUPA ASFERICKÁ ESCHENBACH ZV. 10X/38,0 DPT. OBJ.Č.: 1710910, MOBILENT, ZASOUVACÍ LUPA Z PLASTU, PRŮMĚR 35MM, BÍLÁ 397,57 CZK      

5003658 SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH NA BLÍZKO ZV. 3X OBJ.Č.: 16363, RIDO-MED, BRÝLE NA BLÍZKO, PRAC. VZD. OD CCA 20CM, PRŮMĚR 54MM 4 074,68 CZK   

5003654 SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH NA BLÍZKO ZV.2,5X OBJ.Č.: 16362, RIDO-MED, BRÝLE NA BLÍZKO, PRAC. VZD. OD CCA 35CM, PRŮMĚR 75MM 3 947,98 CZK   

5003647 SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH NA DÁLKU ZV.3X OBJ.Č.: 1634,  TELE-MED, BRÝLE NA DÁLKU, PRAC. VZD. OD CCA 70CM, 160/1000 3 775,97 CZK   

5003640 SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH NA DÁLKU ZV.4X OBJ.Č.: 16344, TELE-MED, BRÝLE NA DÁLKU, PRAC. VZD. OD CCA 78CM, 130M/1000M 5 000,20 CZK   

5003635 SYSTÉM GALILEIHO ESCHENBACH NA BLÍZKO ZV. 4X OBJ.Č.: 16364, RIDO-MED, BRÝLE NA BLÍZKO, PRAC. VZD. OD CCA 25CM, PRŮMĚR 35MM 4 232,26 CZK   

5003676 LUPA ASFERICKÁ ESCHENBACH ZV. 7X/28,0 DPT. OBJ.Č.: 171067, MOBILENT, ZASOUVACÍ LUPA Z PLASTU, PRŮMĚR 35MM, ČERNÁ 347,10 CZK      

5000782 LUPA PŘEDSÁDKOVÁ ESCHENBACH ZV. 4X OBJ.Č.: 164640, LABO-CLIP, MONO, PŘIPEVNĚNÍ NA BRÝLE, PRAC. VZDÁLENOST CCA 55MM 709,65 CZK      

5000777 LUPA ASFERICKÁ ESCHENBACH ZV. 5X/20,0 DPT. OBJ.Č.: 265560, ASPHERIC II, LUPA VYSOCE ZVĚTŠUJÍCÍ, PRŮMĚR 58MM 676,70 CZK      

5000775 LUPA ASFERICKÁ ESCHENBACH ZV. 2,2X-5X OBJ.Č.: 1436, MAKRO-PLUS, PŘÍLOŽNÁ LUPA ROZMĚR 90X35X70MM 1 294,70 CZK   

5000770 LUPA ASFÉRICKÁ ESCHENBACH ZV. 12,5X/50,0 DPT. OBJ.Č.: 151112, MOBILUX, KAPESNÍ LUPA 35MM S BATERIOVÝM LED OSVĚTLENÍM 905,77 CZK      

5000653 LUPA ASFÉRICKÁ ESCHENBACH ZV. 7X/28,0 DPT. OBJ.Č.: 155174, SYSTÉM VARIO, LUPA PRŮMĚR 35MM S BATERIOVÝM LED OSVĚTLENÍM 1 398,00 CZK   

5000652 LUPA ASFÉRICKÁ ESCHENBACH ZV. 10X/38,0 DPT. OBJ.Č.: 155074, SYSTÉM VARIO, LUPA PRŮMĚR 35MM S BATERIOVÝM LED OSVĚTLENÍM 1 400,70 CZK   

5000651 LUPA ASFÉRICKÁ ESCHENBACH ZV. 4X/16,0 DPT. OBJ.Č.: 155494, SYSTÉM VARIO, LUPA PRŮMĚR 70MM S BATERIOVÝM LED OSVĚTLENÍM 1 400,70 CZK   

5000650 LUPA ASFÉRICKÁ ESCHENBACH ZV. 12,5X/50,0 DPT. OBJ.Č.: 155774, SYSTÉM VARIO, LUPA PRŮMĚR 35MM S BATERIOVÝM LED OSVĚTLENÍM 1 400,70 CZK   

5000548 LUPA ASFERICKÁ ESCHENBACH ZV. 2X+4X/2,6+11,2 DPT. OBJ.Č.: 2678, MAXI-PLUS, ZÁVĚSNÁ NA KRK, ROZMĚRY 100X140MM A PRŮMĚR 35MM 1 035,14 CZK   

5000367 OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ JUNIOR MAXI PRO-OPHTA, /100 KS V BALENÍ/ 349,60 CZK      

5000366 OKLUZOR NÁPLASŤOVÝ JUNIOR MINI PRO-OPHTA, /100 KS V BALENÍ/ 349,60 CZK      

5001036 MONOKULÁR PRISMATICKÝ ESCHENBACH 8X30 S PŘEDSÁDKOU OBJ.Č.: 1674832, VARIO-PLUS, ZVĚTŠENÍ 3X, 8X, 10X, 25X 5 000,20 CZK   

5001035 MONOKULÁR PRISMATICKÝ ESCHENBACH 8X20 S PŘEDSÁDKOU OBJ.Č.: 1674820, VARIO-PLUS, ZVĚTŠENÍ 3X, 8X, 25X 5 000,20 CZK   

5000839 3M OPTICLUDE OČNÍ NÁPLAST OKLUZOR 3M OPTICLUDE JUNIOR MAXI 1539/100 (100 KS V BALENÍ) 349,60 CZK      

5000838 3M OPTICLUDE OČNÍ NÁPLAST OKLUZOR 3M OPTICLUDE JUNIOR MINI 1537/100 (100 KS V BALENÍ) 349,60 CZK      

5000836 3M OPTICLUDE OČNÍ NÁPLAST OKLUZOR 3M OPTICLUDE 1539/20/20 KS V BALENÍ/ 69,92 CZK         

5000835 3M OPTICLUDE OČNÍ NÁPLAST OKLUZOR 3M OPTICLUDE 1537/20/20 KS V BALENÍ/ 69,92 CZK         

5000576 LUPA ASFÉRICKÁ ESCHENBACH ZV. 6X/23,0 DPT. OBJ.Č.: 155274, SYSTÉM VARIO, LUPA PRŮMĚR 50MM S BATERIOVÝM LED OSVĚTLENÍM 1 313,16 CZK   

5000574 LUPA ASFÉRICKÁ ESCHENBACH ZV. 5X/20,0 DPT. OBJ.Č.: 155394, SYSTÉM VARIO, LUPA PRŮMĚR 58MM S BATERIOVÝM LED OSVĚTLENÍM 1 269,31 CZK   


